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ÖVRIGT 
 Önskar att jag sprang regelbundet 
 Köttfärssås är najs 
 Spelar EVE Online 
 Tycker inte Game of Thrones är THE SHIT 
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VÄRDERINGAR SNARARE ÄN REGLER 

Det har hänt mycket under året. Föreningen har bland annat introducerat groggar i samtliga barer, kökspass, infört fri 

entré under första timmen, börjat spela musik i garderoben, tagit fram ett till mindre dansgolv för att kunna göra fler gäster 

nöjda med musiken, tagit bort stämplarna och infört passet ”värd”. Tack vare föregående års styrelse har vi dessutom 

kunnat införa bättre belysning och stämning i passagerna samt har TV-apparater runt om i huset som visar det som 

behövs för tillfället. 

Jag har själv också, utöver förvaltningen av SCUD, utvecklat och driftat boulogner.se, skovdesexmasteri.se, 

scud.boulogner.se och Loke (vårt intranät där alla öppetkvällar hanteras och lön till medlemmar betalas ut). Jag tar gärna 

ett mer verksamhetsövergripande ansvar för de strategiska frågorna, även om de operativa också berör och inspirerar. 

För ett tag sedan påbörjades arbetet kring en grafisk profil för verksamheten (inte föreningen). En sådan finns i dagsläget 

men är fokuserad på den externa verksamheten. Tanken med den grafiska profil som nu tas fram är att oavsett vilken del 

av verksamheten det är som producerar materialet så är det alltid KB (eller Kårhuset Boulogner) som är avsändaren, både 

till externa företag och till våra gäster. För att ytterligare förstärka och motivera detta påbörjades ett visionsarbete för 

Kårhuset Boulogner, som jag sedan presenterade tillsammans med den grafiska profilen för nuvarande styrelse. 

Det här är en spännande balansgång där man måste vara vaksam och lyssna till dem i föreningen som är oroliga för att 

Skövde Sexmästeri som förening inte kan leva sida vid sida med Kårhuset Boulogner som verksamhet och dem som 

tycker annorlunda. Nu har arbetet dragit gång på allvar och tidigare i veckan bad jag både gäster och våra medlemmar 

besvara två olika undersökningar. Dessa undersökningar, tillsammans med ett stormöte, skall sedan ligga till grund för 

ett visionsarbete som initierats. 

  
STYRELSEN & PLAKATMÄSTARROLLEN 

Trots den specificerade arbetsuppgiften kring PR-arbetet så är det som tar mest tid styrelsearbete i övrigt, och tid är en 

av de mest värdefulla tillgångar du kan bidra med till Sexmästeriets styrelse. Plakatmästaren är förvisso en av de tyngsta 

rollerna i styrelsen; förutom att det tar fruktansvärt mycket tid att utföra sitt uppdrag är man också mest utsatt för kritik 

så snart det minsta går fel. Men med det sagt så öppnar jag gärna upp för att fler som vill engagera sig mer ska få göra 

det. Och då menar jag inte bara ”gör en poster då och då”, utan snarare att de får tillgång till vår Facebook-page, kan posta 

och göra saker på egen hand. Jag ger gärna dem som är missnöjda med PR-arbetet en chans att faktiskt påverka så att 

de inte behöver känna sig så maktlösa, vilket eventuellt kan vara en anledning till frustrationen. Styrelsen har idag tagit 

på sig alldeles för mycket av sådant arbete som föreningen tillsammans kan lösa. 

Till detta personliga brev bifogar jag delar av föregående års arbete och hur det ser ut idag. Det här är för att ni skall få en 

uppfattning om vad jag jobbar med för frågor och hur jag jobbar med dem för att underlätta för fullmäktige att avgöra 

min lämplighet till uppdraget. Med bifogat material, och ovanstående utsagor hoppas jag att ni får en bra bild av vilken 

roll jag tar i styrelsen och vad jag fokuserar på. Jag ser fram emot att träffa er och besvara era frågor under den offentliga 

utfrågningen. 
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